
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. N. 7 
CARBONIA 

 
 

 Deliberazione n° 752               
  

Adottata dal Direttore Generale in data   12/07/2007 
 

OGGETTO: Rettifica delibera n. 736 del 06/07/2007- Dir. Medico Dr. Valentino Luigi  
collocamento in aspettativa art.10 comma 8 lett. B CCNL  del 10/02/2004  Area 
Dirigenza Medico-Veterinaria. 
  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
RICHIAMATA  la delibera n° 736 del 06/07/2007 con la quale si c oncedevano   otto mesi di 

aspettativa, per assumere incarico presso altra Azienda, al  dr. Valentino Luigi  dipendente di 
questa Azienda in qualità di dirigente medico  presso l’ U.O. di Cardiologia  U.T.I.C. del P.O. 
SIRAI;. 

 
PRESO ATTO che nella stesura della richiamata deliberazione n. 736/2007 è stata indicata 

erroneamente quale azienda presso la quale il dr. Valentino Luigi deve assumere incarico a tempo 
determinato l’ Azienda USL n° 8 di Cagliari,  anzic hé L ’Azienda Ospedaliera “ G. Brotzu” di 
Cagliari; 

 
  RITENUTO di dover rettificare il richiamato atto precisando che l’ azienda presso la quale il 
dr. Valentino Luigi deve assumere incarico a tempo determinato è l’Azienda Ospedaliera “ G. 
Brotzu” di Cagliari;. 
 
  
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale; 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 
 

DELIBERA 
 

Per i motivi in premessa: 
di rettificare la deliberazione n°736 del 06/07/200 7 indicando quale azienda  presso la 
quale il dr. Valentino Luigi deve assumere incarico a tempo determinato, al fine della 
concessione dell’aspettativa, l’ Azienda Ospedaliera “G. Brotzu” in luogo dell’Azienda 
USL 8 indicata  per errore materiale nel medesimo atto ; 

 
 

Il  Direttore Generale 

                    (Dr. Benedetto Barranu) 

  

DIR.AMM. ________________ 

 

DIR.SAN.  _________________  

 
Addetto___________ 



 2 

 
 
 
 

Azienda  Unità Sanitaria Locale 
CARBONIA 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio affari generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n. _______ del _____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
 

a partire dal _______________ al ______________ 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi; 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio  
Affari Generali  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Destinatari: 
 
Personale 
Collegio Sindaci 
Bilancio_ 

 
 


